
  Predlog zapisnika 

                                                                                                                februar 2018 

 

1 

 

OBČINA MARKOVCI       

Občinski svet 

Markovci  43, 2281 MARKOVCI 

  02 788 88 80 

e-naslov tajnistvo@markovci.si 

 

 

Številka:  032-0001/2015 

Datum: 7. 2. 2018 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

20. seje Občinskega sveta Občine Markovci, ki je bila v sredo, 7. februarja 2018, ob  17. uri v  

sejni sobi Občine Markovci, Markovci 43, 2281 Markovci. 

 

Sejo Občinskega sveta Občine Markovci je na podlagi 22. člena Poslovnika Občinskega sveta 

Občine Markovci sklical Milan Gabrovec, župan Občine Markovci. Uvodoma je pozdravil 

prisotne in ugotovil, da je seja  občinskega sveta sklepčna, saj je bilo prisotnih 9 svetnikov, 

razen svetnikov Zvonka Črešnika in Davida Gabrovca, ki sta odsotnost opravičila. Ker  je na 

podlagi 31. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Markovci s tem bila podana 

sklepčnost, je občinski svet lahko nadaljeval sejo in na podlagi 46. člena Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Markovci veljavno sprejemal odločitve.  

 

SEJI SVETA SO PRISOSTVOVALI ŠE NASLEDNJI VABLJENI: 

1. Klavdija Petek, Mestna občina Ptuj – pri točki 3 in 4 

2. Marinka Bezjak Kolenko, direktorica občinske uprave; 

3. Branko Zorko, Občinska uprava Občine Markovci 

4. Monika Levanič, Štajerski tednik; 

5. Marija Slodnjak, Radio Tednik; 

6. Nevenka Težak, zapisnikarica. 

 

DOLOČITEV DNEVNEGA REDA 

Z vabili za sklic seje so prejemniki gradiva prejeli predlog za 9 točk, h katerim je bilo 

priloženo tudi gradivo. Naknadno  je bil svetnikom posredovan predlog za dopolnitev 

dnevnega reda pri premoženjsko pravnih zadevah. Župan  je v skladu s 33. členom Poslovnika 

občinskega sveta za razpravo predlagal naslednji dopolnjeni 

 

PREDLOG DNEVNEGA REDA 

1. Pregled in potrditev predloga zapisnika 19. seje občinskega sveta 

2. Pobude in vprašanja svetnikov 

3. Predlog Sklepa o sprejemu DIIP-a za gradnjo regionalnih kolesarskih povezav za 

zagotavljanje trajnostne mobilnosti v Spodnjem Podravju 

4. Predlog Sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 

»Vstopno izstopno mesto Ribič«.  
5. Predlog soglasja k ceni storitve pomoči družini na domu 

6. Predlog Letnega programa kulture Občine Markovci za leto 2018  

7. Predlog Letnega programa športa Občine Markovci za leto 2018 

8. Predlog Soglasja k spremembam in dopolnitvam Statuta ZD Ptuj 

9. Premoženjsko pravne zadeve: 

a) Predlog Sklepa o prodaji nepremičnine v k.o. Markovci 

b) Predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra v k.o. Markovci 

mailto:tajnistvo@markovci.si


  Predlog zapisnika 

                                                                                                                februar 2018 

 

2 

 

c) Predlog Sklepa o ustanovitvi služnostne pravice v k.o. Gaj 

č)   Predlog Sklepa o nakupu nepremičnine v k.o. Markovci 

d) Predlog Sklepa o prodaji nepremičnine v k.o. Bukovci 

e) Predlog Sklepa o ustanovitvi služnostne pravice na nepremičnini v k.o. Bukovci 

 

Župan je dal predlog dnevnega reda na glasovanje in je bil soglasno sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 264/18:  

Občinski svet Občine Markovci je potrdil predlagani dnevni red za 20. sejo Občinskega 

sveta Občine Markovci.  

 

K točki 1: 

Predlog zapisnika 19. redne seje občinskega sveta in poročilo o realizaciji sklepov sta bila  

priložena vabilu za sejo.  

Župan je dal predlog zapisnika  v razpravo. Svetniki na vsebino zapisnika niso imeli pripomb 

in so soglasno sprejeli naslednji  

 

SKLEP številka 265/18 

Občinski svet Občine Markovci je potrdil zapisnik 19. redne seje Občinskega sveta 

Občine Markovci, ki je bila 20. decembra 2017 v predloženem besedilu. 

Občinski svet Občine Markovci je vzel poročilo o izvrševanju sklepov 19. redne seje 

Občinskega sveta Občine Markovci na znanje. 

 

K točki 2 

1. Maksimiljan Sakelšek je predlagal, da izvajalci del na jezeru  semaforje popoldan, ko 

zaključijo z delom, izklopijo, prav tako tudi med vikendi, ko se dela ne izvajajo. 

Župan je povedal, da bomo investitorje na to opozorili. 

Zanimalo ga je, od kod se bodo zagotovila sredstva za nagrade pustnim skupinam, saj 

nagrade, ki so objavljene na facebooku, so višje kot so zagotovljena sredstva v 

proračunu. 

Župan je odgovoril, da bo del sredstev za nagrade zagotovilo Etnografsko društvo, 

5.000 € pa bo zagotovila občina preko Javnega razpisa. 

 

2. Majo Zemljarič je glede na to, da so v proračunu v okviru izgradnje kanalizacije 

zagotovljena sredstva za postavitev dveh postajališč in sicer eno v spodnjem in eno v 

zgornjem delu vasi zanimalo, kdaj bo postajališče postavljeno v zgornjem delu vasi. V 

primeru, da postaje ne bo, jo zanima, zakaj ne, lastnik zemljišča se s postavitvijo  

postajališča strinja. 

Župan je odgovoril, da se glede postavitve postajališče v zgornjem delu vasi še 

usklajujejo. 

 

3. Želela je pojasnilo, zakaj so bila v lanskem letu porabljena sredstva na postavki fašenk 

v Markovcih, saj člani etnografskega društva trdijo, da od občine niso prejeli nobenih 

sredstev – postavka pa je 100 % realizirana? Povedala je še, da se širijo govorice, da je 

bilo društvu obljubljeno, da bo občina sofinancirala  pogostitve v šotoru, zato je 

društvo na občino poslalo račune v višini 11.000,000,00 evrov za sofinanciranje 

pogostitev v šotoru, ki jih občina ni poravnala. 

Župan je pojasnil, da društvo sredstev ni dobilo, ker se niso prijavili na razpis za 

sofinanciranje pustnih prireditev, zato so bila sredstva razdeljena za pustne prireditve 

v Bukovcih in Stojncih. Pojasnil je še, da na občino ni bil poslan noben zahtevek oz. 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                februar 2018 

 

3 

 

računi v takšni višini. Izrazil pa je tudi nezadovoljstvo nad višino stroškov za 

pogostitve v šotoru, saj imajo okoliška društva, ki organizirajo povorke, bistveno manj 

stroškov s pogostitvami kot naše društvo. 

 

4. Anton Kekec je predlagal, da se s tematske poti ob Dravi od Nove vasi proti Stojncem 

odstranijo podrta drevesa, saj je sedaj  neprehodna oz.neprevozna. 

Župan je pojasnil, da bo po tej trasi v prihodnosti  potekal del Dravske kolesarske poti, 

a kljub temu bomo poskrbeli, da se tematska pot v spomladanskih mesecih očisti. 

 

5. Zanimalo ga je, kako potekajo aktivnosti v zvezi z gradnjo hitre ceste? 

Župan je pojasnil, da so se danes ponovno sestali župani in govorili o nadaljnjih 

aktivnostih v zvezi z izgradnjo hitre ceste Hajdina – Ormož. Na sestanku je bil 

prisoten tudi  predstavnik Ministrstva za infrastrukturo, ki je povedal, da je DARS,d.d. 

izdal sklep o začetku postopka gradnje viadukta Sejanca, sredi februarja pa se 

predvideva objava javnega naročila za izbiro izvajalca. Izpostavil je tudi, da se 

trenutno še izdeluje prometna in ekonomska študija. Povedal je, da je prometna študija 

sicer končana, ekonomsko pa bi jo naj bilo potrebno dopolniti. Zagotovil je, da je v 

začetku maja predviden podpis pogodbe za začetek gradnje. Prestavitev daljnovoda pa 

je predvidena takoj, ko bodo to dopuščale vremenske razmere. Župan je še povedal, da 

je zahteva županov, da je navezava hitre ceste na Puhov most za občine 

nesprejemljiva, zagotovo pa bo do takrat, ko bo dorečen potek trase, promet stekel 

skozi našo občino. 

Franc Rožanc je v razpravi poudaril, da hitra cesta zagotovo bo, vendar je vprašanje, 

ali bo prišlo do umestitve južne trase, saj je prometna študija trase severne variante že 

izdelana in bo po izgradnji ceste do Markovcev ves promet stekel skozi naši dve 

krožišči proti Zabovcem in je predlagal, da se to ljudem pove. Menil je, da je malo 

verjetnosti, da bo kljub pripravi študije prišlo do umestitve ceste po južni varianti. 

 

Ker je bila na seji prisotna Klavdija Petek, ki je predstavila predloge DIIP-ov, je župan 

predlagal spremembo dnevnega reda. Svetniki predlogu župana niso nasprotovali in so prešli 

k obravnavi 4. točke dnevnega reda. 

 

K točki 4: 

Predlog dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) »Vstopno izstopno mesto 

Ribič in predlog sklepa o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta DIIP 

»Vstopno izstopno mesto Ribič« je bil svetnikom posredovan kot dodatno gradivo. 

Dodatno obrazložitev je podala Klavdija Petek, ki je povedala, da je po projektantski oceni 

vrednost investicije  ocenjena na 136.788,94 €. Projekt bosta financirali Mestna občina Ptuj v 

deležu 80,1 % in Občina Markovci v deležu 19,9 %. Investicija bo končana v tem letu (do 

septembra) in bo občina Markovci zagotovila sredstva iz proračuna za leto 2018, ki so 

zagotovljena na proračunski postavki 13051001 Pomol na jezeru. Poudarila je še, da bomo 

morda z zbiranjem ponudb prišli do nižje cene, kot je projektantska ocena. 

Predsednik Odbora za okolje in prostor je povedal, da sta odbor za infrastrukturo in odbor za 

Okolje in prostor razpravljala o predlogu DIIP-a in občinskemu svetu predlagata, da ga 

sprejme. 

Svetniki na predlog DIIP-a niso imeli pripomb in so soglasno sprejeli naslednji 

 

SKLEP številka 266/18 

Občinski svet občine Markovci je na podlagi 11. in 18. člena Uredbe o enotni 

metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                februar 2018 

 

4 

 

financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16) in 16. člena Statuta Občine Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) potrdil  « 

1. 

Dokument identifikacije investicijskega projekta (DIIP) »Vstopno izstopno mesto 

Ribič«. 

2. 

Finančna sredstva za sofinanciranje projekta bo Občina Markovci zagotovila iz 

proračuna Občine Markovci za leto 2018. 

3. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Markovci. 

 

Pred nadaljevanjem je župan svetnike obvestil, da se bo občina Markovci priključila akciji 

ODPRTA VRATA, ki bo po slovenskih občinah potekala 15. februarja. Povedal je, da bo  ob 

dnevu odprtih vrat na občini Markovci seja občinskega sveta, ki jo bodo izvedli učenci 

Osnovne šole Markovci. 

 

K točki 3 

Z vabilom so prejemniki gradiva prejeli predlog sklepa o sprejemu DIIP-a za gradnjo 

regionalnih kolesarskih povezav za zagotavljanje trajnostne mobilnosti v Spodnjem Podravju. 

Dodatno obrazložitev  je podal predsednik Odbora za okolje Maksimiljan Sakelšek, ki je 

povedal, da sta odbor za okolje in odbor za infrastrukturo razpravljala o predlogu DIIP-a in 

občinskemu svetu predlagata, da ga sprejme. 

Franc Rožanc je menil, da je  projekt kolesarskih poti dobro zastavljen, a ga kljub temu 

zanimajo predvideni viri financiranja. 

Direktorica občinske uprave je pojasnila, da bo občina s projektom gradnja regionalnih 

kolesarskih povezav v Borovcih kandidirala v povabilu za Dogovor za razvoj regij, OP za 

izvajanje EKP v obdobju 2014-2020  po prednostnih naložbah, kjer projekte financira 

Evropski sklad za regionalni razvoj. Pogoj za kandidaturo je, da ima občina narejeno 

prometno študijo in se v projekt lahko vključijo občine, ki so od meje občine, ki ima narejeno 

študijo, oddaljene do 20 km. Povedala je še, da so danes župani občin Spodnjega Podravja 

imeli sestanek in so se dogovorili, da bodo občine , ki nimajo lastnih projektov,njim 

pripadajoča sredstva prepustili občinam, ki imajo projekte. Povedala je še, da Občina 

Markovci na razpisu sodeluje še s projektom Izgradnja IV. faze OC Novi Jork. 

Po dodatni obrazložitvi s strani direktorice Občinske uprave in krajši razpravi, je župan dal 

predlog sklepa o potrditvi DIIP-a na glasovanje in je bil soglasno sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 267/18: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 11. in 18. člena Uredbe o enotni 

metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih 

financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16) ter 16. člena Statuta Občine Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) sprejel   SKLEP  O POTRDITVI 

DOKUMENTA IDENTIFIKACIJE INVESTICIJSKEGA PROJEKTA (DIIP) 

»GRADNJA REGIONALNIH KOLESARSKIH POVEZAV ZA ZAGOTAVLJANJE 

TRAJNOSTNE MOBILNOSTI V SPODNJEM PODRAVJU« 
I. 

Občina Markovci potrjuje Dokument identifikacije investicijskega projekta (DIIP) 

»Gradnja regionalnih kolesarskih povezav za zagotavljanje trajnostne mobilnosti v 

Spodnjem Podravju«. 

 

 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                februar 2018 

 

5 

 

II. 

Občina Markovci bo NRP za projekt »Gradnja regionalnih kolesarskih povezav za 

zagotavljanje trajnostne mobilnosti v Spodnjem Podravju« uskladila z rebalansom 

proračuna po potrditvi projekta. 

III. 

Občina Markovci bo finančna sredstva za sofinanciranje projekta oz. odseka na svojem 

območju zagotovila iz lastnih sredstev, iz sredstev Evropskega sklada za regionalni 

razvoj (ESRR) ter sredstev proračuna Republike Slovenije. 

IV. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

 

K točki 5 

Predlog soglasja k ceni storitve pomoči družini na domu je bil prejemnikom gradiva 

posredovan z vabilom. 

Dodatno krajšo obrazložitev k predlogu soglasja je podal predsednik Odbora za 

negospodarske dejavnosti, ki je povedal, da je odbor razpravljal o vlogi Centra za socialno 

delo za podajo soglasja k novi ceni storitve pomoči družini na domu in občinskemu svetu 

predlaga, da predloženi predlog sklepa potrdi. 

Navzoči k predlogu soglasja k ceni storitve pomoči družini na domu niso imeli pripomb in so 

soglasno sprejeli naslednji 

 

SKLEP številka 268/18: 
Občinski svet Občine Markovci je na podlagi tretjega odstavka 101. člena v zvezi z 99. 

členom Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – UPB2, 23/07 - popr., 41/07 

- popr., 5/08, 73/08, 53/09, 56/10, 57/11, 61/10 - ZSVarPre, 62/10 - ZUPJS, 40/11 - 

ZUPJS-A, 40/11 - ZSVarPre-A, 57/12, 39/16, 15/17 - DZ, 29/17 in 52/16 - ZPPreb-1), 

Pravilnikom o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev (Uradni list 

RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09 in 6/12) in v skladu s 16. členom Statuta Občine 

Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17), na vlogo CSD Ptuj, št. 122-

25/2017-08, z dne 27. 12. 2017, sprejel SKLEP  o soglasju k določitvi cene storitve pomoč 

družini na domu – socialne oskrbe in določitvi subvencioniranja cene storitve pomoč 

družini na domu socialne oskrbe na območju Občine Markovci 

I. 

Občinski svet Občine Markovci soglaša, da znaša od 1. 3. 2018: 

- skupna cena storitve socialne oskrbe na domu ob delavnikih 17,85 EUR; 

- strošek strokovne priprave v zvezi s sklenitvijo dogovora za vse občine UE Ptuj 

2.726,09 EUR. 

II. 

Cena storitve za uporabnika socialne oskrbe na domu znaša od 1. 3. 2018 ob delavnikih 

4,03 EUR na efektivno uro. 

 

Razliko do polne cene storitve bo Občina Markovci kot subvencijo pokrivala iz sredstev 

občinskega proračuna v višini 77,4%.  

 

Stroške strokovne priprave bo občina, sorazmerno številu uporabnikov, v višini 100% 

pokrivala iz sredstev občinskega proračuna. 

III. 

Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Sklep št. 301-0010/2008, z dne 24. 4. 2014. 

IV. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema, uporablja pa se od 1. 3. 2018 dalje. 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                februar 2018 

 

6 

 

K točki  6: 

Z vabilom so prejemniki gradiva prejeli v sprejem predlog letnega programa kulture Občine 

Markovci za leto 2018. 

Dodatno obrazložitev k programu kulture je podal Peter Majcen, ki je povedal, da je da je v 

letnem programu kulture sprememba le pri nosilcu izvedbe kulturnega programa ob Dnevu 

samostojnosti. Do sedaj je prireditev izvajalo Kulturno društvo Markovski zvon, v predlogu 

programa kulture za leto 2018 pa  je izvajalec Osnovna šola Markovci. Odbor za 

negospodarske dejavnosti občinskemu svetu predlaga, da kulturni program ob dnevu 

samostojnosti 26. decembra izvede dosedanji izvajalec Kulturno umetniško društvo 

Markovski zvon. Predsednik odbora je od župana želel odgovor, kje je razlog da dan 

samostojnosti izvede šola in ne društvo kot do sedaj. 

Župan je pojasnil, da se je za spremembo izvajalca odločil predvsem zaradi tega, ker se z 

društvom nismo mogli dogovoriti, da bi prireditev izvedli uro kasneje, da bi si jo bi lahko 

ogledali tudi obiskovalci Orfejčkove parade. Prav tako se se za spremembo izvajalca odločil 

zaradi tega, ker na prireditvi ni bilo  himne. To je občinska prireditev, za katero vse stroške 

plača občina in se ne moremo dogovoriti za uro zamika izvedbe prireditve. 

vVrazpravo se je vključil Franc Rožanc, ki je član društva in je povedal, da društvo od 

začetka samostojnosti izvaja to občinsko proslavo. Opozoril je tudi, da občina nima 

narejenega protokola izvedbe prireditve. Žalostno je, da se mora občinska prireditev ob dnevu 

samostojnosti umakniti pred prireditvijo Orfejčka in vztrajal, da prireditev še naprej izvaja 

Kulturno umetniško društvo Markovski zvon. 

V razpravo se je vključil še podžupan Franc Kostanjevec, ki je predlagal, da društvo  naj ima 

svoj božični koncert, medtem ko se naj odločitev, kdo bo izvedel občinsko prireditev ob 

dnevu samostojnosti, prepusti županu. 

Po razpravi je župan dal na glasovanje njegov predlog letnega programa kulture, ki pa ni bil 

sprejet saj, sta ZA glasovala 2 svetnika, 7 svetnikov pa je glasovalo PROTI. Ker županov 

predlog ni bil izglasovan, je dal na glasovanje predlog Odbora za negospodarske dejavnosti, 

ki je bil z 7 glasovi ZA in 1 PROTI potrjen. 

Sprejet je bil naslednji 

  

SKLEP številka 269/18: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 

RS, št. 94/07-UPB2, 27/08-Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10-Odl. US, 40/12-ZUJF, 

14/15-ZUUJFO in 76/16-Odl. US), Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo 

(Uradni list RS, št. 77/07-UPB1, 65/07-Odl. US, 56/08, 4/10, 20/11, 100/11-Odl. US, 

111/13, 68/16 in 61/17), 5. člena Pravilnika o sofinanciranju programov kulturnih 

dejavnosti v Občini Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 33/12, 5/14 in 68/15) 

in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 47/17) sprejel 

LETNI PROGRAM KULTURE OBČINE MARKOVCI ZA LETO 2018, s spremembo 

nosilca  izvedbe programa ob dnevu samostojnosti. Program ob dnevu samostojnosti 26. 

decembra izvede Kulturno umetniško društvo Markovski zvon. 

 

K točki 7: 

Z vabilom je bil svetnikom posredovan v potrditev predlog Letnega programa športa za leto 

2018.  

Dodatno krajšo obrazložitev k predlogu Letnega programa športa za leto 2018 je podal 

predsednik Odbora za negospodarske dejavnosti Peter Majcen, ki je povedal, da je odbor 

razpravljal o programu in občinskemu svetu predlaga, da ga sprejme v predloženem besedilu. 

Svetniki na predlog programa športa niso imeli pripomb. Župan je dal predlog programa na 

glasovanje in je bil soglasno sprejet naslednji 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                februar 2018 

 

7 

 

 

SKLEP številka 270/18: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi drugega odstavka 4. člena Zakona o 

športu – Zšpo-1 (Uradni list RS, št. 29/17) ter na podlagi 2. člena Pravilnika o 

sofinanciranju letnih programov športa v Občini Markovci (Uradno glasilo slovenskih 

občin, št. 4/11, 5/12, 28/12-popr., 68/15, 64/16 in 47/17) in 16. člena Statuta Občine 

Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17), sprejel LETNI PROGRAM 

ŠPORTA OBČINE MARKOVCI ZA LETO 2018. 

Program začne veljati naslednji dan po sprejemu na občinskem svetu in je osnova za 

izvedbo razpisa in razdelitev sredstev za sofinanciranje programov športa v Občini 

Markovci v  letu 2018. 

 

K točki 8: 

Z vabilom je bil prejemnikom gradiva posredovan predlog Soglasja k spremembam in 

dopolnitvam Statuta Zdravstveni dom Ptuj. 

Dodatno krajšo obrazložitev k predlogu sklepa je podal predsednik Odbora za negospodarske 

dejavnosti Peter Majcen, ki je povedal, da je odbor razpravljal o predlogu sklepa in 

občinskemu svetu predlaga, da ga sprejme. 

Po krajši razpravi je župan dal predlog sklepa na glasovanje in je bil z 7 glasovi ZA sprejet 

naslednji 

 

SKLEP številka 271/18: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi prvega odstavka 46. člena Zakona o 

zavodih (Uradni list RS - stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, Uradni list 

RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - 

ZPDZC in 127/06 - ZJZP), 31. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni 

dom Ptuj (Uradni list RS, št. 36/05 in Uradno glasilo slovenskih občin, št. 20/07 in 27/17) 

in v skladu s 16. členom Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 

47/17), na vlogo Zdravstvenega doma Ptuj, št. s-83/17-AS, z dne 27. 12. 2017, izdal 

naslednje  SOGLASJE: 

Občina Markovci daje soglasje k Spremembam in dopolnitvam Statuta Zdravstvenega 

doma Ptuj, ki jih je Svet zavoda ZD Ptuj sprejel na svoji seji, dne 21. 12. 2017. 

 

K točki 9: 

Z vabilom so prejemniki gradiva prejeli v potrditev predloge sklepov: 

o prodaji nepremičnine v k.o. Markovci, ukinitvi statusa grajenega javnega dobra v k.o. 

Markovci, o ustanovitvi služnostne pravice v k.o. Gaj, o nakupu nepremičnin v k.o. Markovci, 

o prodaji nepremičnine v k.o. Bukovci, in ustanovitvi služnostne pravice na nepremični v k.o. 

Bukovci. 

Dodatno krajšo obrazložitev k predlogu sklepov je podal predsednik odbora za javne finance 

Marjan Meglič, ki je povedal, da je odbor razpravljal o predlogih sklepov in občinskemu 

svetu predlaga, da jih sprejme. Župan je dal predlog sklepa na glasovanje in so bili soglasno 

sprejeti naslednji 

 

SKLEPI: 

Sklep številka 272/18 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 14. člena Zakona o stvarnem premoženju 

države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 47/13-ZDU-

1G, 50/14, 90/14-ZDU-1L, 14/15-ZUUJFO in 76/15) in 16. člena Statuta Občine 

Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) na predlog župana sklenil, da 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                februar 2018 

 

8 

 

Občina Markovci proda nepremičnini parc. št. 82/2, v izmeri 69 m² in parc. št. 82/3, v 

izmeri 122 m², obe k.o. (417) Markovci, občanu Janezu Cimermanu, stan. Markovci 

58A, 2281 Markovci in sicer na podlagi metode neposredne pogodbe za kupnino v 

skupni višini 573,00 EUR (z DDV). 

 

Kupnina se šteje za plačano, saj je kupec navedeni nepremičnini na podlagi Darilne 

pogodbe št. 478-0094/2015, z dne 3. 11. 2015, podaril občini za namen ureditve občinske 

javne poti, sedaj pa se je izkazalo, da občina navedenih nepremičnin ne potrebuje. 

 

Sklep številka 273/18: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) in 72. člena Poslovnika Občinskega sveta 

Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) na predlog župana sprejel  

S K L E P  o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra v k.o. Markovci. 

I. 

Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena se ukine pri naslednjih 

nepremičninah v k.o. (417) Markovci: 

- parc. št. 82/2, v izmeri 69 m² in  

- parc. št. 82/3, v izmeri 122 m². 

II. 

Z uveljavitvijo tega sklepa nepremičnini iz I. točke izgubita status grajenega javnega 

dobra lokalnega pomena in sta v lasti Občine Markovci do celote – 1/1. 

III. 

Po uveljavitvi tega sklepa izda Občinska uprava Občine Markovci po uradni dolžnosti 

ugotovitveno odločbo o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena, ki 

se pošlje Okrajnemu sodišču na Ptuju. 

IV. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  

 

Sklep številka 274/18: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 14. člena Zakona o stvarnem premoženju 

države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 57/12, 47/13-ZDU-

1G, 50/14, 90/14-ZDU-1l, 14/15-ZUUJFO in 76/15) in 16. člena Statuta Občine Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) na predlog župana sklenil, da Občina 

Markovci ustanovi služnostno pravico gradnje, hoje in vožnje ob gradnji elektro 

priključka na nepremičnini parc. št. 677/1, k.o. (2661) Gaj, št. ID 6416550, na lastnem 

deležu do 10133/250000, v korist Elektro Maribor d.d., Vetrinjska ulica 2, 2000 

Maribor, matična št. 5231698000.  

Služnost iz prejšnjega odstavka te točke se ustanovi brezplačno, ker se ustanavlja v 

javnem interesu. 

 

Sklep številka 275/18: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi tretjega odstavka 14. člena Zakona o 

stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 

86/10, 75/12, 47/13-ZDU-1G, 50/14, 90/14-ZDU-1L, 14/15-ZUUJFO in 76/15) in 16. člena 

Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17), na predlog župana 

sklenil, da Občina Markovci kupi nepremičnine v k.o. (417) Markovci in sicer parc. št. 

495/2, v izmeri 48 m
2
 (lastnik Franček Golob, Markovci 32), parc. št. 499/2, v izmeri 39 

m
2
 (lastnik Janez Plohl, Markovci 82) in parc. št. 498/2, v izmeri 91 m

2
 (lastnik Ivan 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                februar 2018 

 

9 

 

Kunčnik, Markovci 45), za potrebe izgradnje javne gospodarske infrastrukture in sicer 

za kupnino v višini 10,00 EUR/m² zemljišča, saj se nahajajo v območju pokopališča. 

 

Občina bo plačala kupnino 30-i dan od notarske overitve podpisa prodajalca na pogodbi 

na TRR račun prodajalca. Sredstva so zagotovljena na proračunski postavki 1602301 – 

Meritve, cenitve in stroški legalizacij. 

 

Sklep številka 276/18: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 14. člena Zakona o stvarnem premoženju 

države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 47/13-ZDU-

1G, 50/14, 90/14-ZDU-1L, 14/15-ZUUJFO in 76/15) in 16. člena Statuta Občine 

Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) na predlog župana sklenil, da 

Občina Markovci proda nepremičnino parc. št. 1001/5, k.o. (415) Bukovci, v izmeri 51 

m², občanu Miranu Milošiču, stan. Bukovci 99C, 2281 Markovci in sicer na podlagi 

metode neposredne pogodbe za kupnino v skupni višini 10,00 EUR/m² (brez DDV). 

 

Kupec bo kupnino poravnal v roku 30 dni od sklenitve pogodbe na podlagi izstavljenega 

računa na TRR Občine Markovci. 

 

Sklep številka 277/18: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 14. člena Zakona o stvarnem premoženju 

države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 57/12, 47/13-ZDU-

1G, 50/14, 90/14-ZDU-1l, 14/15-ZUUJFO in 76/15) in 16. člena Statuta Občine Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) na predlog župana sklenil, da Občina 

Markovci ustanovi služnostno pravico dostopa, hoje in vožnje z vsemi vozili na 

nepremičnini parc. št. 1001/5, k.o. (415) Bukovci in sicer na skrajnem zahodnem delu 

parcele v izmeri cca. 2 m x 3,7 m, po v naravi obstoječi poti, v korist vsakokratnega 

lastnika nepremičnine parc. št. 343/2, k.o. (415) Bukovci.  

 

Služnost iz prejšnjega odstavka te točke se ustanovi odplačno, ker se ustanavlja v korist 

lastnika sosednje parcele. Nadomestilo za ustanovitev služnosti se določi v višini 

orientacijsko določene vrednosti in znaša 10,00 EUR/m². 

 

 

Župan se je  svetnikom zahvalil za sodelovanje  in  ob 18.10 uri sejo zaključil. 

 

    Zapisala                                                 Župan   

Nevenka Težak                                    Milan Gabrovec, prof. 

 

 


